PORTARIA Nº 11.485, DE 11 DE JANEIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar o Sr. RONI CARDOSO, Secretário Executivo
lotado na FAIBI – Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga, RG nº 29.474.646-8,
CPF nº 194.988.398-16 e C.R.C. nº 1SP25823/O-0, para, cumulativamente, atuar como
Técnico de Contabilidade da Prefeitura, com efeito retroativo a partir de 02 de janeiro de
2013.

Durante o período de ocupação da função supra, o
funcionário não perceberá os vencimentos e demais vantagens inerentes à mesma, somente
aos vencimentos a que faz jus ocupando o cargo de Secretário Executivo da FAIBI.

DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da
P.M., em 11 de janeiro de 2013.

DR. PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração